Gemeinde
mingen

Offentliche Bekanntmachung

Sitzung des Gemeinderates
am Dienstag, den 08.03.2022 um 19:00 Uhr
im Gemeinschaftshalle, Almenno-San-Bartolomeo-Platz 1

Tagesordnung:

1 Burgerfragestunde

2 Architekten- und Investorenwettbewerb Hauptstrale 4
- Vorstellung des Siegerentwurfs

3 Beach-Spielfeld auf dem Sportgelande

4 Larmaktionsplan
- Beschlussfassung

5 Bebauungsplan "GoethestralRe" - Satzungsbeschluss im
beschleunigten Verfahren nach § 13a BauGB

6 Kita Laurentiusstral3e
- Vergabe Putz- und Stuckarbeiten
- Vergabe Estricharbeiten

7 Barrierefreier Umbau von Bushaltestellen - Miinchinger-
/Schwieberdinger-/ SchloRhaldenstralRe
- Vergabe der Tief- und Stral3enbauarbeiten

8 Sanierung/Erneuerung Rasenplatz - Vergabe Planungsbiiro

9 Regionaler Gewerbeschwerpunkt: Beitritt der Stadt Ditzingen
zum Vorgrindungsverband

10 Satzung Uber die Benutzung der Kindertagesstatten, des
Betreuungsangebots im Rahmen der verlasslichen
Grundschule sowie des Horts an der Schule; Neufassung

11 Anderungssatzung tber die Erhebung von Gebihren fir den
Besuch des Horts und BVG ab 01.04.22

12 Annahmen von Spenden 2021

13 Mitteilungen, Anfragen

Vi 0

026/2022

058/2022

051/2022

034/2022

025/2022

048/2022

057/2022

047/2022

050/2022

053/2022

056/2022



Vorsitzender

Die Bevolkerung ist zur Sitzung herzlich eingeladen.

Die Sitzungsunterlagen liegen in der Blicherei zur Einsicht aus und kénnen im Internet unter
www.hemmingen.de heruntergeladen werden.



http://www.hemmingen.de/

	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

