

## Öffentliche Bekanntmachung

Sitzung des Gemeinderates am Dienstag, den 08.03.2022 um 19:00 Uhr im Gemeinschaftshalle, Almenno-San-Bartolomeo-Platz 1

## Tagesordnung:

1	Bürgerfragestunde	
2	Architekten- und Investorenwettbewerb Hauptstraße 4 - Vorstellung des Siegerentwurfs	026/2022
3	Beach-Spielfeld auf dem Sportgelände	058/2022
4	Lärmaktionsplan - Beschlussfassung	051/2022
5	Bebauungsplan "Goethestraße" - Satzungsbeschluss im beschleunigten Verfahren nach § 13a BauGB	034/2022
6	Kita Laurentiusstraße - Vergabe Putz- und Stuckarbeiten - Vergabe Estricharbeiten	025/2022
7	Barrierefreier Umbau von Bushaltestellen - Münchinger-/Schwieberdinger-/Schloßhaldenstraße - Vergabe der Tief- und Straßenbauarbeiten	048/2022
8	Sanierung/Erneuerung Rasenplatz - Vergabe Planungsbüro	057/2022
9	Regionaler Gewerbeschwerpunkt: Beitritt der Stadt Ditzingen zum Vorgründungsverband	047/2022
10	Satzung über die Benutzung der Kindertagesstätten, des Betreuungsangebots im Rahmen der verlässlichen Grundschule sowie des Horts an der Schule; Neufassung	050/2022
11	Änderungssatzung über die Erhebung von Gebühren für den Besuch des Horts und BVG ab 01.04.22	053/2022
12	Annahmen von Spenden 2021	056/2022
13	Mitteilungen, Anfragen	



Vorsitzender	

Die Bevölkerung ist zur Sitzung herzlich eingeladen.

Die Sitzungsunterlagen liegen in der Bücherei zur Einsicht aus und können im Internet unter <a href="https://www.hemmingen.de">www.hemmingen.de</a> heruntergeladen werden.